Территориальная избирательная комиссия

Щекинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 20 февраля 2013 года                                                   № 45-140
О назначении члена территориальной избирательной комиссии Щекинского района ответственного за проведение первых организационных заседаний участковых комиссий

В связи с формированием участковых комиссий Щекинского района Тульской области с №2801 по №2860 сформированных со сроком полномочий пять лет и назначением председателей комиссий, в соответствии с п.3. ст. 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Щекинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственной за проведение первых организационных заседаний участковых комиссий секретаря территориальной избирательной комиссии Щекинского района  Тульской области Р.А. Банникову.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тульской области для сведения, в участковые комиссии для использования в работе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щекинского района  Тульской области Р.А. Банникову.
Председатель комиссии                                                           С.А. Соловьев

Секретарь комиссии                                                                 Р.А. Банникова